Bà Ông Thị Sà Phe, sinh năm 1976, địa chỉ: Ấp Phước An, xã Phú Tân,

huyện Châu Thành, tỉnh Sóc Trăng (Nay là ấp Phước An, xã Thuận Hòa, thành

phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Ông Thị Sà Phe phải có nghĩa vụ hoàn trả cho ông Quách Mộc Sơn
số tiền vốn và lãi 41.155.200 đồng (bốn mươi mốt triệu một trăm năm mươi lăm
nghìn hai trăm đồng). Trong đó vốn: 30.000.0000 đồng, lãi 11.155.200 đồng.

Kề từ ngày ông Quách Mộc Sơn có đơn yêu cầu thi hành án thì hàng tháng
bà Ông Thị Sà Phe còn phải trả lãi cho ông Quách Mộc Sơn theo mức lãi suất quy
định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự năm 2015, đối với số tiền chậm thi hành